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EP 2010

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

21. Züri - Oberland - Cup 21. / 21. Mai 2016

- Brühlmann Elektro GmbH, Bertastr. 8, 8610 Uster

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
56.801 Altorfer Gina 2009 Rüti 12.70 15.00 14.65 14.453.00 5.50 5.50 5.502 2 1 1

55.802 Betschart Laura 2009 Oerlikon 12.60 15.05 14.45 13.703.00 5.50 5.50 4.503 1 4 5

55.503 Müller Fiona 2009 Rüti 12.75 14.60 14.50 13.653.00 5.50 5.50 4.501 4 3 6

55.154 Haarbrücker Leandra 2009 Oerlikon 12.30 14.40 14.55 13.903.00 5.50 5.50 5.5010 7 2 3

54.505 Kuster Viola 2009 Rüti 12.25 14.60 13.25 14.403.00 5.50 5.50 5.5011 4 12 2

53.956 Widmer Anaïs 2009 Oerlikon 11.75 14.40 14.00 13.803.00 5.00 5.50 5.5037 7 6 4

53.157 Moran Alea 2010 Oerlikon 12.35 14.50 13.85 12.453.00 5.50 5.50 4.509 6 9 10

53.008 Cantz Gianna 2009 Rüti 12.45 14.15 13.90 12.503.00 5.00 5.50 4.505 14 8 9

52.959 Schai Melanie 2007 Weiningen 12.40 14.35 13.35 12.853.00 5.50 5.00 4.508 9 11 7

52.0510 Kleger Aylin 2009 Oerlikon 12.45 13.70 13.15 12.753.00 4.50 5.00 4.505 25 14 8

52.0011 Portmann Anouk 2010 Wädenswil 12.45 13.85 14.00 11.703.00 5.50 5.50 4.505 20 6 13

51.8012 Lehmann Lily 2008 Urdorf 12.05 14.20 14.15 11.403.00 5.00 5.50 4.5020 13 5 15

50.3513 Hodzic Melisa 2007 Weiningen 12.20 14.05 13.20 10.903.00 5.50 5.00 4.0012 16 13 24

50.3014 Brändle Mia 2009 Rüti 11.90 14.30 12.95 11.153.00 5.00 5.00 4.5028 11 18 21

49.9515 Prince Mélanie 2008 Urdorf 11.60 14.15 12.90 11.303.00 5.50 5.50 4.5042 14 19 17

49.9016 Zarrillo Michelle 2007 Weiningen 12.10 12.65 13.55 11.603.00 4.50 5.00 5.5017 37 10 14

49.8017 Kleger Louisa 2010 Oerlikon 11.70 13.90 12.90 11.303.00 5.00 5.00 4.5039 17 19 17

49.6018 Pohl Matilda 2009 Opfikon-Glattbrugg 11.85 14.65 11.75 11.353.00 5.50 3.50 4.5031 3 39 16

49.4019 Schindler Mael 2009 Urdorf 11.95 13.80 12.85 10.803.00 5.50 5.50 5.5024 22 21 25

49.2020 Slaby Karolina 2009 Uster 11.95 13.25 13.05 10.953.00 5.00 4.50 4.5024 31 16 23

48.5521 Walder Livia 2008 Hinwil 12.05 13.40 12.50 10.603.00 5.00 4.00 4.0020 29 26 29

48.3522 Walser Kea 2009 Uster 11.95 13.80 12.40 10.203.00 5.00 4.50 4.5024 22 28 34

48.3023 Quattrone Giulia 2009 Uster 12.15 14.25 11.85 10.053.00 5.50 4.50 4.5014 12 36 37

48.3024 Magro Gabriella 2009 Opfikon-Glattbrugg 11.80 14.35 11.10 11.053.00 5.50 3.50 4.5034 9 47 22

48.2025 Abt Jael 2009 Urdorf 12.50 13.85 11.15 10.703.00 5.50 4.00 4.504 20 46 27

48.2026 Morini Ashley 2009 Rüti 12.15 11.65 12.15 12.253.00 4.00 4.50 4.5014 46 33 11

48.1527 Pezzino Aurora 2010 Oerlikon 12.10 11.90 12.85 11.303.00 3.50 5.50 4.5017 43 21 17

48.1028 Jeitziner Valerie 2008 Urdorf 11.95 13.90 12.25 10.003.00 5.00 5.50 4.5024 17 29 38

47.9029 Straus Kim 2009 Hinwil 11.45 13.50 12.70 10.253.00 5.00 5.00 4.0055 27 24 33

47.4530 Kröbl Emi 2009 Urdorf 12.00 12.50 12.25 10.703.00 4.50 5.50 4.5022 39 29 27

47.3031 De Souza Janaina 2010 Oerlikon 11.85 12.55 10.75 12.153.00 4.00 4.50 5.5031 38 53 12

47.2032 Scheidegger Helena 2008 Uster 11.70 13.20 12.20 10.103.00 5.00 5.50 4.5039 32 31 36

47.1033 Perez Aylen 2008 Uster 11.70 11.60 13.05 10.753.00 4.50 5.00 4.5039 48 16 26

46.8534 Bosshard Nora 2009 Uster 11.90 13.90 10.45 10.603.00 5.00 3.50 4.5028 17 56 29

46.6035 Lepori Joséphine 2010 Oerlikon 11.50 13.10 11.80 10.203.00 5.00 5.00 4.5047 33 38 34

46.3036 Engel Luana 2009 Opfikon-Glattbrugg 12.10 13.40 11.25 9.553.00 5.00 4.50 4.0017 29 45 42

46.2537 Leonardo Timea 2010 Oerlikon 11.90 10.25 12.85 11.253.00 4.00 5.00 4.0028 56 21 20

46.0538 Tarantino Gemma 2009 Uster 11.60 13.60 12.20 8.653.00 5.50 4.50 4.5042 26 31 49

46.0539 Bussinger Larissa 2009 Rüti 11.50 11.10 13.15 10.303.00 3.50 5.00 3.5047 52 14 32

45.9540 Jungck Florine 2010 Wädenswil 11.60 13.45 11.75 9.153.00 5.00 4.00 3.5042 28 39 45

45.4541 Baumann Fiona 2010 Rüti 12.20 11.90 11.35 10.003.00 3.50 4.50 4.0012 43 44 38

45.0042 Gmür Karla 2009 Wädenswil 11.50 11.70 12.45 9.353.00 4.00 5.00 4.0047 45 27 43

44.4543 Giger Leonie 2009 Hinwil 11.80 12.75 10.60 9.303.00 5.00 4.00 4.0034 36 55 44

43.4044 Rracaj Selina 2009 Hinwil 12.00 9.40 11.65 10.353.00 3.00 4.50 4.0022 62 41 31

43.1545 Schürmann Madleina 2010 Wädenswil 11.50 13.80 8.20 9.653.00 5.50 4.00 4.0047 22 66 41

42.9046 Spinnler Kim 2009 Neerach 11.80 12.25 12.15 6.703.00 4.50 4.50 3.0034 41 33 62

42.7547 Gonzalez Barroso Valeria 2010 Opfikon-Glattbrugg 11.50 13.10 9.85 8.303.00 5.00 3.50 4.0047 33 60 50

42.1548 Bussinger Amélie 2010 Rüti 11.40 10.85 10.85 9.053.00 3.50 4.50 4.0057 55 49 46

42.1049 Fehr Aylin 2010 Urdorf 11.40 11.65 11.85 7.203.00 4.50 4.50 3.5057 46 36 59

41.8550 Seiler Lorina 2010 Urdorf 11.30 11.55 10.80 8.203.00 4.00 5.00 4.0063 49 50 51

41.7051 Lanz Sophie 2010 Neerach 11.50 12.50 10.70 7.003.00 4.50 4.50 4.0047 39 54 60

41.6052 Limacher Lou 2010 Wädenswil 11.40 12.00 11.45 6.753.00 4.00 5.00 3.5057 42 43 61

41.1053 Braun Giulia 2009 Uster 11.40 10.95 10.80 7.953.00 4.50 5.00 4.0057 53 50 53

40.7054 Senija Amanda 2009 Urdorf 11.30 11.45 11.55 6.403.00 4.00 5.00 3.5063 50 42 64

40.5055 Peter Nyome 2008 Hinwil 11.45 8.65 12.65 7.753.00 3.00 5.00 3.5055 67 25 56

40.5056 Köng Yara 2010 Hinwil 11.30 10.00 10.25 8.953.00 3.50 4.00 4.0063 59 59 48

40.3557 Gfeller Lynn 2010 Rüti 11.50 9.45 9.50 9.903.00 3.50 4.50 3.5047 61 61 40

40.3058 Nussle Jolina 2009 Hinwil 11.40 10.25 10.80 7.853.00 3.50 4.50 4.0057 56 50 54

39.5059 Shumolli Romesa 2009 Opfikon-Glattbrugg 11.85 11.30 7.35 9.003.00 5.00 3.50 3.5031 51 67 47

39.4560 Osmani Liana 2010 Opfikon-Glattbrugg 11.40 9.85 10.40 7.803.00 3.50 3.50 3.5057 60 57 55

39.1061 Reiser Maelle 2010 Neerach 11.60 10.10 9.20 8.203.00 4.00 4.00 3.5042 58 62 51

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung SEITE 1 VON 2
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TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
38.8562 Strub Siloah 2010 Uster 12.15 8.85 10.30 7.553.00 3.50 4.00 4.0014 65 58 57

38.3563 Schmid Liah 2009 Neerach 11.75 8.75 12.00 5.853.00 3.00 5.00 3.0037 66 35 67

37.6564 Mall Elin 2010 Urdorf 9.85 13.00 9.00 5.803.00 5.00 3.50 3.0068 35 63 68

36.9565 Diaz Jelenie 2009 Uster 11.50 8.30 11.00 6.153.00 2.50 4.00 2.5047 68 48 66

36.3066 Meier Ava 2010 Urdorf 10.10 10.90 9.00 6.303.00 5.00 4.00 4.0067 54 63 65

36.1067 Däscher Leila 2010 Oerlikon 11.55 9.40 8.60 6.553.00 3.50 3.50 3.0046 62 65 63

34.0568 Hersche Soé 2010 Urdorf 11.15 9.15 6.25 7.503.00 4.00 4.00 4.0066 64 68 58

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung SEITE 2 VON 2



Mannschaft EP 2010

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

21. Züri - Oberland - Cup 21. / 21. Mai 2016

- Brühlmann Elektro GmbH, Bertastr. 8, 8610 Uster

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Rüti

Altorfer Gina 2009 12.70 15.00 14.65 56.80Rüti 3.00 5.50 14.455.50 5.50

Müller Fiona 2009 12.75 14.60 14.50 55.50Rüti 3.00 4.50 13.655.50 5.50

Kuster Viola 2009 12.25 14.60 13.25 54.50Rüti 3.00 5.50 14.405.50 5.50

Mannschafts Total: 166.800

2 . Oerlikon

Betschart Laura 2009 12.60 15.05 14.45 55.80Oerlikon 3.00 4.50 13.705.50 5.50

Haarbrücker Leandra 2009 12.30 14.40 14.55 55.15Oerlikon 3.00 5.50 13.905.50 5.50

Widmer Anaïs 2009 11.75 14.40 14.00 53.95Oerlikon 3.00 5.50 13.805.00 5.50

Mannschafts Total: 164.900

3 . Weiningen

Schai Melanie 2007 12.40 14.35 13.35 52.95Weiningen 3.00 4.50 12.855.50 5.00

Hodzic Melisa 2007 12.20 14.05 13.20 50.35Weiningen 3.00 4.00 10.905.50 5.00

Zarrillo Michelle 2007 12.10 12.65 13.55 49.90Weiningen 3.00 5.50 11.604.50 5.00

Mannschafts Total: 153.200

4 . Urdorf

Lehmann Lily 2008 12.05 14.20 14.15 51.80Urdorf 3.00 4.50 11.405.00 5.50

Prince Mélanie 2008 11.60 14.15 12.90 49.95Urdorf 3.00 4.50 11.305.50 5.50

Schindler Mael 2009 11.95 13.80 12.85 49.40Urdorf 3.00 5.50 10.805.50 5.50

Mannschafts Total: 151.150

5 . Uster

Slaby Karolina 2009 11.95 13.25 13.05 49.20Uster 3.00 4.50 10.955.00 4.50

Walser Kea 2009 11.95 13.80 12.40 48.35Uster 3.00 4.50 10.205.00 4.50

Quattrone Giulia 2009 12.15 14.25 11.85 48.30Uster 3.00 4.50 10.055.50 4.50

Mannschafts Total: 145.850

6 . Opfikon-Glattbrugg

Pohl Matilda 2009 11.85 14.65 11.75 49.60Opfikon-Glattbrugg 3.00 4.50 11.355.50 3.50

Magro Gabriella 2009 11.80 14.35 11.10 48.30Opfikon-Glattbrugg 3.00 4.50 11.055.50 3.50

Engel Luana 2009 12.10 13.40 11.25 46.30Opfikon-Glattbrugg 3.00 4.00 9.555.00 4.50

Mannschafts Total: 144.200

7 . Wädenswil

Portmann Anouk 2010 12.45 13.85 14.00 52.00Wädenswil 3.00 4.50 11.705.50 5.50

Jungck Florine 2010 11.60 13.45 11.75 45.95Wädenswil 3.00 3.50 9.155.00 4.00

Gmür Karla 2009 11.50 11.70 12.45 45.00Wädenswil 3.00 4.00 9.354.00 5.00

Mannschafts Total: 142.950

8 . Hinwil

Walder Livia 2008 12.05 13.40 12.50 48.55Hinwil 3.00 4.00 10.605.00 4.00

Straus Kim 2009 11.45 13.50 12.70 47.90Hinwil 3.00 4.00 10.255.00 5.00

Giger Leonie 2009 11.80 12.75 10.60 44.45Hinwil 3.00 4.00 9.305.00 4.00

Mannschafts Total: 140.900

9 . Neerach

Spinnler Kim 2009 11.80 12.25 12.15 42.90Neerach 3.00 3.00 6.704.50 4.50

Lanz Sophie 2010 11.50 12.50 10.70 41.70Neerach 3.00 4.00 7.004.50 4.50

Reiser Maelle 2010 11.60 10.10 9.20 39.10Neerach 3.00 3.50 8.204.00 4.00

Mannschafts Total: 123.700

Samstag, 21. Mai 2016 SEITE 1 VON 1


